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RUT: 65.166.626-0 21/01/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Santiago
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: EVA LIDIA ABURTO GAJARDO
RUT Rep. Legal: 5.676.915-3
 
 

Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : aguas andinas

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 3.933.552 (355.557) (1.081.220) 0 0 0 (224.090) 0

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 4.355.774 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-01-07         Aguas Andinas 4.355.774 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 (12.606) 0 0 0 0 0

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 (12.606) 0 0 0 0 0

  3-01-08-00      Programas Formativos (200.000) (355.557) (672.269) 0 0 0 0 0

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (200.000) (355.557) (672.269) 0 0 0 0 0

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (222.222) 0 (330.000) 0 0 0 (224.090) 0

  3-01-09-01         Honorarios Artistas (222.222) 0 0 0 0 0 (224.090) 0

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 (330.000) 0 0 0 0 0

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 (66.345) 0 0 0 0 0

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 (66.345) 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.933.552 (355.557) (1.081.220) 0 0 0 (224.090) 0

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.933.552 (355.557) (1.081.220) 0 0 0 (224.090) 0

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.7.2716&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : aguas andinas

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 0 0 0 0 2.272.685

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 0 4.355.774

  3-01-01-07         Aguas Andinas 0 0 0 0 4.355.774

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 0 0 (12.606)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 0 0 (12.606)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 0 0 (1.227.826)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 0 0 (1.227.826)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 0 (776.312)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 (446.312)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 (330.000)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 0 0 (66.345)

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 (66.345)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 0 2.272.685

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 0 2.272.685

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). EVA LIDIA ABURTO GAJARDO RUT: 5.676.915-3 Firma
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http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.7.2716&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO

